ART.3

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per i

Beneficiari riportati nell'allegato A facente parte integrante e sostanziale della

presente Determinazione, per un importo complessivo pari a euro EURO 436.322,99

(quattrocentotrentaseimilatrecentoventidue/99);

ART.2

Per le motivazioni indicate in premessa, si prende atto degli esiti delle verifiche

istruttorie finalizzate alla concessione di cui alle singole check list di concessione,

disponibili agli atti dell'ufficio, per i Beneficiari riportati nell'allegato A facente parte

[...]

integrante e sostanziale della presente Determinazione, nel rispetto della dotazione

finanziaria prevista dall’Avviso (Art. 5 – Risorse disponibili).

ART.1

DETERMINA

di dare contestualmente avvio all’acquisizione degli atti propedeutici per la

predisposizione degli impegni di spesa per un importo pari a EURO

436.322,99     (quattrocentotrentaseimilatrecentoventidue/99);

La Direttrice ad interim del Servizio

Dott.ssa Antonella Delle Donne

La Sostituta della Direttrice del Servizio

(art. 30, comma 5, L.R. n. 31/98 ss.mm.ii.)

La Coordinatrice del Settore

Dott.ssa Donatella Rubiu

Documento informatico firmato digitalmente ai